平成 28年度第１回

北海道中山間ふるさと・水と土保全対策委員会 議事概要

日 時：平成 28年６月 28日（火） 10：00～12：00

場 所：道庁７階 農政部第一中会議室

出席者：別添「出席者名簿」のとおり

次 第：別添「次第」のとおり

議 題：議題１ 平成 28年度事業計画について

議題２ 平成 28年度事業予算について

議題３ 地域活動支援事業について

議 事：

（１）議題１ 平成 28年度事業計画について

資料３及び４に基づき、今年度の事業計画について説明した。

（２）議題２ 平成 28年度事業予算について

資料５に基づき、今年度の事業計画について説明した。

（３）議題３ 地域活動支援事業について

資料５に基づき、今年度の地域活動支援事業について説明した。